Dictionnaire..., t. II, p. 626: « petit vin ou despense, que l'on a acoustume faire ou
pais pour povres gens et laboureurs de vignes. »

8 Tines, grosses cuves 4 vendange.
9 Roncins ou chevaux de trait.

10 Harnais.
11 Lycaonie, au centre de l'Asie-Mineure.
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episcopi predecessoris sui duos anulos/auri, unus cum uno saffiro et alius
cum uno lapide de/Israel cum una imprempta1 modici valoris./Item unum
ciphum de ambroz 2 cum pede argenti deaurati./Item alium ciphum nucis
muscate 3 cum pede argenti sine corpertoriis./Item IIIIor libros juris, qui
fuerunt reperti in domo predicti domini/Aymonis episcopi, qui dicuntur
fuisse domini Guillermi, quondam curati/de Granges, ut dicebatur, intestati
subito defuncti./

[en marge:] Isti quatuor libri fuerunt per dictum/dominum Aymonem
recepti post mortem/curati de Granges Lausanensis diocesis/et dicebat
idem dominus episcopus ad/se debere pertinere, eo quod ille curatus/su-
bito decesserat intestatus ut/credebatur. Sed dominus Guillermus,/cura-
tus ecclesie Sancti Pauli Lausanensis,/docuit per testamentum dicti curati/de

Granges, in formam publicam/redactum et sigillatum sigillo/curie
officialis Lausanensis, quod dictus curatus/non decesserat intestatus;
ymmo/in suo testamento illos libros legaverat/cuidam Capelle, in dicta
ecclesia Sancti/Pauli per dictum curatum constitute./Et ideo petiit illos
ecclesie sue/restitui. Non tamen fuerunt/sibi per me Guillermum com-
missarium/predictum restituti. Sed una/cum duobus annulis et duo-
bus/ciphis de ambro et nucis/muscate, per dictum dominum/Guidonem
nunc episcopum revelatis/et restitutis, fuerunt positi in/deposito in una
caxa 4 infra/sacrarium ecclesie Lausanensis, quod/est prope altare Beate
Virginis,/clausa et sigillo mei commissarii/sigillata et clavis fuit tradita/
ratione custodie domino Stephano/Galopini preposito Lausanensi et
ibidem/pro Camera apostolica subcollectori./

Videlicet Decretales que incipiunt in secunda colona « in textu/vagabantur »
et finit in eadem colonna in ultima linea/« diaboli». Et in quarta colonna
incipit « Jesus Christus »/et finit in ultima linea eiusdem Colone « et [ ]
unum »/Et in penultima colona ipsius libri decretalium/exceptis de ultrava-
gantibus incipit «transmisisse»./Item quidam alius liber qui vocatur co-
dex/qui incipit in secunda/colonna « elegimus » et finit in eadem colonna
« variis/constitu. » Et in quarta colona ipsius libri incipit/« locata sunt» Et
finit in eadem colonna in ultima linea/« promulgatio. » Item in ultimo folio
ipsius libri et in ultima/colona incipit « suam » et finit in eadem colonna
«testes habeant. »/Item quidam alius liber qui vocatur volumen qui inci-
pit/in primo folio in secunda colona « et opus »/et finit in eadem colona
« institutionibus.» Et in quarta colona/incipit « sunt positiones » et finit in
eadem colona in ultima/linea « Romanorum ap.» Et in ultimo folio in
ultima/colona incipit «Imperator Gratianus » Et finit in eadem colona/in
ultima linea « ne quatietur. »//